
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2021 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 
na terenie powiatu gryfińskiego, myśliborskiego i pyrzyckiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), na 
wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt podlegającej 
obowiązkowi zwalczania – afrykańskiego pomoru świń uznaje się teren wchodzący w skład obwodów 
łowieckich położonych na obszarze powiatów gryfińskiego, myśliborskiego i pyrzyckiego określony 
w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Na obszarze zagrożonym wystąpieniem choroby, o którym mowa w § 1, nakazuje się zarządcom 
i dzierżawcom obwodów łowieckich odstrzał sanitarny wolno żyjących dzików w terminie do dnia 31 marca 
2021 r. w liczbie określonej w poszczególnych obwodach łowieckich w załączniku do rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2021 r.

Poz. 762



§ 3. Na obszarze objętym ograniczeniami oraz ochronnym – wyznaczonymi zgodnie z częścią I lub II 
załącznika do decyzji wykonawczej Komisji 2014/709/UE z dnia 9 października 2014 r. w sprawie środków 
kontroli w zakresie zdrowia zwierząt w odniesieniu do afrykańskiego pomoru świń w niektórych państwach 
członkowskich i uchylającej decyzję wykonawczą 2014/178/UE (Dz. Urz. UE. L 295 z 11 października 2014 r., 
str. 63, z późn. zm.1) – nakazuje się niezwłoczne dostarczanie odstrzelonych dzików wraz z patrochami 
i narogami do miejsc wskazanych przez właściwego Powiatowego Lekarza Weterynarii, gdzie będą 
przetrzymywane do czasu uzyskania wyniku badania laboratoryjnego w kierunku afrykańskiego pomoru świń. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Nr 10/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 października 
2020 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zach. poz. 4610). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gmin położonych na obszarze, o którym mowa w § 1. 

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 
 

Zbigniew Bogucki 

 
1) Zmiany wymienionej decyzji wykonawczej zostały ogłoszone w: Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 41, str. 46, Nr 92, str. 109, 

Nr 129, str. 41, Nr 188, str. 45, Nr 203, str. 14, Nr 211, str. 34, Nr 218, str. 16, Nr 224, str. 39, Nr 259, str. 27 i Nr 334, 
str. 46, z 2016 r. Nr 35, str. 12, Nr 80, str. 36, Nr 142, str. 14, Nr 202, str. 45, Nr 217, str. 38, Nr 228, str. 33, Nr 234, str. 
12, Nr 270, str. 17, Nr 293, str. 46 i Nr 334, str. 40, z 2017 r. Nr 32, str. 40, Nr 50, str. 82, Nr 80, str. 35, Nr 114, str. 26, 
Nr 172, str. 16, Nr 182, str. 42, Nr 211, str. 46, Nr 229, str. 1, Nr 264, str. 7, Nr 304, str. 57, Nr 324, str. 57 i Nr 342, str. 
17, z 2018 r. Nr 31, str. 88, Nr 49, str. 66, Nr 79, str. 38, Nr 123, str. 122, Nr 140, str. 89, Nr 155, str. 10, Nr 161, str. 42, 
Nr 167, str. 11, Nr 174, str. 20, Nr 180, str. 72, Nr 185, str. 29, Nr 192, str. 43, Nr 203, str. 37, Nr 218, str. 1, Nr 239, str. 
21, Nr 255, str. 18, Nr 262, str. 71, Nr 272, str. 38, Nr 279, str. 39, Nr 302, str. 78 i Nr 322, str. 57, z 2019 r. str. 209, 
Nr 20, str. 8, Nr 24, str. 31, Nr 31, str. 77, Nr 40, str. 78, Nr 51, str. 53, Nr 72, str. 50, Nr 84, str. 6, Nr 104, str. 92, 
Nr 105, str. 37, Nr 112, str. 47, Nr 129, str. 5, Nr 140, str. 123, Nr 152, str. 97, Nr 157, str. 31, Nr 167, str. 34, Nr 181, 
str. 91, Nr 185, str. 52, Nr 191, str. 14, Nr 194, str. 27, Nr 200, str. 44, Nr 206, str. 31, Nr 220, str. 6, Nr 228, str. 141, 
Nr 233, str. 3, Nr 250, str. 100, Nr 257, str. 25, Nr 276, str. 21, Nr 290, str. 29, Nr 292, str. 4, Nr 299, str. 61, Nr 304, str. 
23, Nr 308, str. 112, Nr 318, str. 163 i Nr 328, str. 97, z 2020 r. str. 110 i str. 230, Nr 6, str. 114, Nr 16, str. 9, Nr 44, str. 
19, Nr 61, str. 9, Nr 77, str. 5, Nr 94, str. 23, Nr 121, str. 9, Nr 155, str. 27, Nr 184, str. 51, Nr 195, str. 94, Nr 203, str. 
71, Nr 221, str. 137, Nr 242, str. 11, Nr 252, str. 30, Nr 261, str. 55, Nr 274, str. 32, Nr 280, str. 28, Nr 293, str. 7, 
Nr 301, str. 12, Nr 307, str. 7, Nr 312, str. 7, Nr 324, str. 37, Nr 351, str. 37, Nr 358, str. 69, Nr 360, str. 16, Nr 370, str. 
21, Nr 392, str. 32, Nr 399, str. 12, Nr 415, str. 53, Nr 426, str. 68 i Nr 436, str. 39 oraz z 2021 r. Nr 6, str. 1, Nr 16, str. 
1 i Nr 38, str. 63. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 762



Załącznik do rozporządzenia Nr 6/2021   

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 18 lutego 2021 r.  

 

Obszary objęte odstrzałem sanitarnym dzików na terenie powiatów gryfińskiego, myśliborskiego oraz 

pyrzyckiego 

Lp. Numer 
obwodu 
łowieckiego 

Dzierżawca/Zarządca 
obwodu łowieckiego 

Powiaty, na 
terenie których 
znajduje się 
obwód łowiecki 

Gminy, na terenie 
których znajduje się 
obwód łowiecki 

Liczba dzików do 
odstrzału 
sanitarnego w 
poszczególnych 
obwodach 
łowieckich  

1.  260 Koło Łowieckie 
CYRANKA  Trzcińsko 
Zdrój 

powiat gryfiński Gmina Widuchowa, 
Gmina Chojna, 
Gmina Cedynia, 
Gmina Banie 

10 

2. 261 Koło Łowieckie 
BIELIK  Szczecin 

powiat gryfiński Gmina Widuchowa, 
Gmina Chojna 10 

3. 262 Koło Łowieckie 
JELEŃ  Chojna 

powiat gryfiński Gmina Chojna 
20 

4 271 Koło Łowieckie 
DZICZY  LAS  
Swobnica 

powiat 
myśliborski, 
powiat gryfiński, 
powiat pyrzycki 

Gmina Trzcińsko – 
Zdrój, Gmina 
Chojna, Gmina 
Banie, Gmina 
Myślibórz, Gmina 
Kozielice 

10 

5 272 Koło Łowieckie 
CYRANKA Trzcińsko 
Zdrój 

powiat gryfiński, 
powiat 
myśliborski 

Gmina Trzcińsko – 
Zdrój,     Gmina 
Myślibórz 

20 

6. 273 Koło Łowieckie 
SOKÓŁ  Szczecin 

powiat gryfiński Gmina Chojna, 
Gmina Trzcińsko – 
Zdrój 

20 

7. 278 Koło Łowieckie 
Cietrzew Myślibórz 

powiat 
myśliborski 
 
  

Gmina Myślibórz, 
Gmina Dębno 

40 

8. 279 Koło Łowieckie 
KNIEJA Witnica 

powiat gryfiński, 
powiat 
myśliborski 

Gmina Moryń, 
Gmina Chojna, 
Gmina Trzcińsko – 
Zdrój, Gmina 
Dębno 

30 

9. 280 Koło Łowieckie 
JELEŃ  Chojna 

powiat gryfiński Gmina Moryń, 
Gmina Chojna 30 

10. 281 Koło Łowieckie 
TROP  Szczecin 

powiat gryfiński Gmina Cedynia 
30 

11. 282 Koło Łowieckie Dzik 
Myślibórz 

powiat 
myśliborski 

Gmina Myślibórz, 
Gmina Dębno 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 762



12. 286 Koło Łowieckie Dzik 
Dębno 
 

UWAGI 
Na zachód od drogi 
krajowej DK nr 23 

dozwolony jest 
odstrzał 

wykonywany 
wyłącznie  w sposób 

niepowodujący 
przemieszczania się 

zwierząt  

powiat 
myśliborski 

  

Gmina Dębno, 
Gmina 
Boleszkowice 

10 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 762


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

		2021-02-19T13:55:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




